
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Potenciál geolokačních her v cestovním ruchu
Řešitel: Kateřina Vitámvásová
Vedoucí práce: Ing. Martin Vaško, Ph.D.
Oponent: PhDr. Jarmila Netková

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená bakalářská práce je logicky strukturovaná do čtyř kapitol, kromě úvodu a závěru práce.V
úvodu je jasně vymezen cíl práce, postrádám použité metody zpracování práce. V úvodních kapitolách
autorka práce vymezuje danou problematiku z pohledu vývoje satelitní navigace. Zde možná až trochu
zbytečně zabíhá do podrobností, které v následných částech práce nenachází uplatnění. Naproti tomu by
si větší obsahové pozornosti zasloužila kapitola věnovaná využití v oblasti cestovního ruchu, tedy kapitoly
1.2.2. Druhá kapitola se již věnuje podrobněji problematice geolokačních her. Jsou zde vysvětleny principy
i vývoj těchto her a jejich uplatnění v cestovním ruchu. Třetí kapitola se následně zaměřuje na představení
geolokační hry Geofun a autorka zde zároveň využívá interních dat společnosti k provedení analýzy. Tato
část je následně doplněná vlastním šetření, zde postrádám definování cíle šetření. Je také škoda, že
autorka nevyužila víceúrovňového vyhodnocení dotazníku a zaměřila se jen na základní interpretaci
otázek. Taktéž je škoda, že se šetření nezaměřilo na znalost Geofunu mezi respondenty. Autorka práce
prokázala odpovídající práci s odbornou literaturou a dalšími zdroji informací, po formální stránce nemám
zásadních připomínek. Práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce.

Otázky k obhajobě: 1/ V čem vidíte hlavní potenciál těchto her pro cestovní ruch a proč? 2/V čem vidíte
slabiny uplatnění hry Geofun na tuzemském trhu?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 26. 5. 2016
Ing. Martin Vaško, Ph.D.

vedoucí práce


